
Zkušený React vývojář webové platformy
 60 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká, známá a zaběhnutá společnost hledá do svého týmu vývojářů vývojáře, který jim pomůže s tvorbou
moderních responzivních webových aplikací určených k nákupu jejich služeb. Prostor učit se nové věci od
zkušených vývojářů zde jistě bude a pokud se již cítíte dostatečně zkušeně, uvítají zde jakékoliv kreativní
nápady.

Náplň práce
vývoj webových aplikací určených pro nákup služeb  
implementace softwaru umožňující propojení s dalšími aplikacemi  
programování částí aplikací, které využívají webových služeb (REST)  
verzování aplikací v systému GIT  
spolupráce s týmem zkušených vývojářů 

Požadavky
zkušenost s vývojem v technologii React  
alespoň 2 letá komerční praxe v SW vývoji  
orientace v problematice webových služeb (REST)  
zkušenost s verzovacím systémem (GIT, GitHub, GitLab či jinými)  
výhodou znalost přidružených technologií (Node.JS, Redux, Webpack, TypeScript, Babel) 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
možnost HomeOffice  
stravenky  
vzdělávání  
firemní akce  
zaměstnanecké slevy  
5 týdnů dovolené 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


